manifestis ordo iudicarius obmitti potest I. sv., s. 285–286; de i-iis, quantum ad obtenta I. sv., s. 286; de i-iis, quantum ad principale et accessorium, iuratos, arbitros, dolum, presumptionem et feriarum observationem I. sv., s. 286–288; de i-iis, quantum ad holung I. sv., s. 288; de i-o peremptorio I. sv., s. 288; marchio est dominus i-ii et civitatis I. sv., s. 320; coram i-o ex precepto domini marchionis specialiter habito I. sv., s. 319; marchio i-o presidens I. sv., s. 314; pena pro citacione temeraria i-o principis reservetur I. sv., s. 144, 452; dominus ville personaliter i-o presidens I. sv., s. 282; vendicio i-ii (judice hereditario mortuo) I. sv., s. 285; officiales, qui communitatii civitatis et i-o serviant I. sv., s. 221; precones ac ministri i-ii (fuga) I. sv., s. 280; iudex cum iuratis aliam villam (proprium habentem iudicem) subintrans i-o presedit I. sv., s. 180; quidquid coram i-o obtinetur et in tabulis iudicariis signatur I. sv., s. 286; i-o actuato, cui iudex et duodecim iurati moderni et duodecim iurati antiqui presidebant I. sv., s. 335; cum homo nobilis, militaris et clericus ordinatus respondeant pro debitis in i-o civili I. sv., s. 296; i. contestatum I. sv., s. 201, 228, 252–253; i. dignum I. sv., s. 398, 465; i. ordinarium et extraordinarium I. sv., s. 149; i. peremptorium I. sv., s. 191, 228, 229, 286, 288, 345; i. peremptorium vulgariter dictum pantaydink I. sv., s. 501; i. peremptorium sub verbis czu offen tagen indictum I. sv., s. 288; i. roborum I. sv., s. 254; i. simplex (proscriptio) I. sv., s. 191, 345; coram i-o sollempnizatio I. sv., s. 259; i. speciale, quo iudex Iudeorum presidet I. sv., s. 288; i. terminatum I. sv., s. 149; actus iudicarii diurno tempore sunt habendi I. sv., s. 253; dies communis et generalis i-ii I. sv., s. 149; dies i-ii tota, media I. sv., s. 149–150; hora i-ii I. sv., s. 464; hora meridie termino i-o I. sv., s. 149; terminum iudicarium assignare I. sv., s. 386; terminum i-ii hora quasi sexta usque ad horam vesperarum deputare I. sv., s. 286, 288; de membranis famant vetule (apud i. causam suam obtinere) I. sv., s. 394; i. contempnitur I. sv., s. 349; qui opponit se i-o I. sv., s. 165; actor forum rei sequi debet I. sv., s. 153, 185, 186, 390; actor potest reum in omni i-o pro debitis arrestare et res eius occupare I. sv., s. 186; pro iusticia per actorem coram iudice rei quesita et sibi denegata homines eiusdem i-ii in alio i-o de iure poterunt arrestari I. sv., s. 186; de actore et reo, quantum ad i. (in causa pecuniali et reali) I. sv., s. 157; de actore et reo fugiente a i-o, postquam personaliter comparuit I. sv., s. 153; actor vel reus propter ignoranciam nacionis et parentele non est a i-o repellendus I. sv., s. 153; quod actor et reus quandoque a i-o, in quo contendunt, ad i-um, in quo contraxerunt, sunt remittendi I. sv., s. 151; actor et reus consuetudines et iura locorum, in quibus litigant, observare debent I. sv., s. 185; maritus dedit uxori agrum pro dote in alio i-o, quam in quo ager est situs I. sv., s. 259; arbitri de alio i-o possunt eligi I. sv., s. 180; dominus rerum cum arrestatore ad illud i., ubi res arrestate sunt, pro eis disbrigandis declinabit I. sv., s. 181; de arrestacione equorum, ad quot possint devolvi et quanto iudicio debeant obtineri I. sv., s. 182, 489; de arrestacionibus equorum,